
8 0 8

Na temelju članka 8. i članka 70. stavak I) Zakona o javnim  nabavama Bosne i Hercegovine 
(Službeni glasnik BIH broj 39/14), Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz 
Aneksa II. dio B zakona o javnim  nabavama (Si. glasnik B iH  b r .l0 4 /l4 ) a u vezi s Odlukom  
upravnog odbora broj:UOFZ-84/18 od 19.11.2018.godine, člankom 8. Statuta Federalnog  
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", 
broj: 38/03) i Poziva za dostavljanje ponuda broj: FZ3/5/2-49-4-15338-1/18 od 03 .12.2018. 
objavljenom na web stranici Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje www.fzmiopio.ba dana 03.12.2018. direktor Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, donosi

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu  nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu  nabavu usluge zaštite ljudi i imovine (fizička+tehnička zaštita) 
za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje u Središnjoj 
administrativnoj službi Mostar, Dubrovačka bb. Kantonalnoj administrativnoj službi Mostar. 
Bišćevića bh , Ispostava Mostar,ul. Krcdja Zvonimira bb, ponuđaču ‘D ELTA SECURITY,, 
d.o.o. Čitluk, a nakon provedenog Poziva za dostavu ponuda broj : FZ3/5/2-49-4-15338-1/18 
od 03.12.2018.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio j e  poziv za 
dostavu ponuda za javnu  nabavu usluga. Na navedeni poziv pristigla je  jedna (l)ponuda i to:

1. “ DELTA SECURITY., d.o.o. Čitluk

Nakon verifikacije k\'alifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatirala da je  ponuđač uredno dostavila .svu ki’alifikacionu dokumentaciju 
traženu Pozivom za dostavu ponuda za dostavljanje ponuda te da može sudjelovati u daljnjem  
postupku dodjele ugovora.

U .skladu sa kriterijem ,,najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponuda., za javnu  nabavu 
usluga- Usluge zaštite ljudi i imovine (fizička+tehnička zaštita) za potrebe Federalnog zavoda  
za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje u Središnjoj administrativnoj službi Mostar, 
Dubrovačka bb. Kantonalnoj administrativnoj službi Mostar, Bišćevića bh .Ispostava Mostar, 
ul. Kralja Zvonimira bb, ocjenjena je  ponuda ponuđača "DELTA SE C U R ITY,, đ.o.o. Čitluk sa 
ponuđenom cijenom ođ 31.920,00 KM  bez PDV-a.

Ugovorom sa ponuđačem " DELTA SE C U R IT Y ,, đ.o.o. Čitluk precizirat će se pojedino.sti 
oko nabave usluge zaštite ljudi i imovine (fizička+tehnička zaštita) za potrebe Federalnog  
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje u Središnjoj administrativnoj službi

P/2808784

http://www.fzmiopio.ba


Mostar, Dubrovačka bb. Kantonalnoj administrativnoj službi Mostar, Bišćevića bb , Ispostava 
Mostar, ul. Kralja Zvonimira bb, a u skladu sa zahtjevima iz Poziva za dostavu ponuda.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od p e t (5) dana ođ  
dana prijem a odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj form i ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

DIREKTOR

BROJ: FZ3/5/2-49-4-15338-6/18 
M ostar,20. prosinac 2018.

Krnjnć

r

Dostaviti:

1. "  “  DELTA SE C U R ITY ., d.o.o. Č itlu k . Tromeđa bh, 88 260 Čitluk 
3. a/a


